ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация сельского поселения Сиземское
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26 мая  2010 г.  № 52
с. Чаромское

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

от 12.02.2010г. № 17
         Рассмотрев протест  прокуратуры Шекснинского района от 20.05.2010 г. № 22-01-2010 и руководствуясь федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции  «Рассмотрение обращений граждан в администрации сельского поселения Сиземское», принятый постановлением администрации сельского поселения от 12.02.2010 г. № 17 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. подпункта 2.2.1 раздела 2 – исключить;
1.2. Пункт 3.6. подпункта 3.6.6. раздела 3 – исключить;

1.3.  Пункт 3.6. подпункта 3.6.15. раздела 3 –изложить в новой редакции:

3.6.15. Материалы  с  личного приема хранятся в течение 5 лет, а затем уничтожаются путем сжигания, на основании распоряжения главы администрации.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда».
Первый заместитель главы

администрации сельского

поселения Сиземское                                              В.В.Кузнецов